PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR nO235, de 26 de novembro de 1.998.
Prorroga, em caráter excepcional, o mandato dos membros do Conselho
Tutelar eleitos para o triênio 96/98

o Prefeito do Município de Leme.
Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Leme, 26 de novembro de 1.998.

~LJ. ~ê;=k)~-C:
NILg;~GIO PINTO
PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668 • FONE (019) 571-4000 • 571-4075· CGC 46.362.661/0001-68 • LEME -SP

___ L